Замовник і Постачальник за домовленістю
сторін, керуючись пунктом 1 частини 5 статті 41
Закону України «Про публічні закупівлі» від
25.12.2015 року № 922-VIII (зі змінами та
доповненнями), дійшли згоди пункт 3.1
Договору викласти в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 328650,00
(триста двадцять вісім тисяч шістсот п’ятдесят
грн. 00 коп.), в тому числі ПДВ: 54775,00
гривень.
2. Специфікацію до Договору викласти у новій
редакції згідно Додатку №

13. Номер додаткової угоди: 1